Se, cum primum restitueretur, tanta luce et videndi vi fuisse donatum, ut per integram horam purissimum solem inspexerit. Eamque vim se perpetuo fuisse habiturum, nisi quidam nebulones Lutherani sibi venenum propinassent.

Se ita esse restitutum et regeneratum, ut nullo cibo, aut potu indigeat etc.

Talibus multis ac inauditis furoribus est ille liber et alia eius seductoris, refertissimus, ut non dubites, non hominem, sed Satanam, aut etiam multas diabolorum legiones in illo hominis cadauere inhabitantes, talia contra Deum blaterare, et blasphemare.

Illa ergo turba cacodaemonum, quae in Postello tales abominationum errores euomit, etiam hac Epistola ad Stenckfeldium, seu comilitones suos in Stenckfeldio blaterantes, scribit, ac hortatur eum, ut pergat sedulo omnem vim salutis ac

pietatis externis mediis, id est, verbo ac sacramentis, detrahere. Sciens nimirum, quod ubi receptum, approbatumque fuerit dogma Stenckfeldii, quod sacrae literae non sint verbum Dei, quod sint incertae et flexibiles quodque fides inde non veniat, non augeatur, aut confirmetur, et denique, quod non fides sacras literas sequi, et ad illas sese accommodare, sed contra sacrae literae ad ipsorum fidem inflecti debeant. Sciunt, inquam, inferi, quod ubi haec doctrina Stenckfeldii obtinuerit, receptaque fuerit, mox illis quosvis errores per suos Postellos, Stenckfeldios, Berneros, Krautvaldios, et alios pseudoapostolos spargere, et miseris hominibus obtrudere libere licebit. Clarum ergo testimonium est haec Epistola. Item quod Postellus in praedicto Libro hortatur omnes ad lectionem librorum Stenckfeldii, quod spiritus Postelli et Stenckfeldii pulchre conveniant.

Iam manifestum est ex tam tetris supra recitatis blasphemis, tetrum aliquem, vel etiam multos diabolos in Postello esse et loqui. Ergo et in Stenckfeldio, quem ille ita complectitur, ac exosculatur, cacodaemon regnat. Certe Satanae contra semet non pugnant, nec piam doctrinam amant, eamve promotam cupiunt, nec ad eam quenque libenter hortantur.

Manifestum igitur est, eiusdem generis spiritus ac dogmata esse Stenckfeldii et Postelli, sibi invicem operas tradere. Stenckfeldius enim non nihil dissimulans multos alios crassiores Postelli errores, totus in hoc est, ut unicum suorum furorum obstaculum, id est, sacrarum literarum auctoritatem confringat, conculcet, et amoveat. Quo peracto ille porro integrum chaos novarum revelationum adducet, et inter miseros mortales effundet.

Quo vero magis coniunctio istorum duorum cacodaemonum in suis Profetis appareat, obseruetur etiam tempus ipsorum furoris. Stenckfeldius enim potissimum ab anno 1546, coepit sacrarum literarum auctoritatem violentius et manifestius oppugnare, et somniis, fantasmatisque Satanae fores ac fenestras aperire. Postellus vero circa 50 est restitutus, ut ipse testatur, et coepit tam tetra euomere. Sex igitur annis praecursor prius a principe Satanarum est ablegatus ad parandam viam secuturo Pseudoprophetae. Conveniunt igitur isti duo nefarii spiritus et pseudoprophetae dogmatibus, tempore, et amicitia.